[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 октября 2013года                                                                     № 48/373

                                                                  р.п. Духовницкое

	О внесении изменений в административный регламент районного Собрания Духовницкого муниципального района Саратовской области по исполнению функции «Рассмотрение обращений граждан в районном Собрании Духовницкого муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 июля 2013 года № 182-ФЗ «О внесении изменений в статью 11 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации»», Уставом Духовницкого муниципального района, учитывая законодательную инициативу прокуратуры Духовницкого района, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в административный регламент Районного Собрания Духовницкого муниципального района Саратовской области по исполнению функции «Рассмотрение обращений граждан в районном Собрании Духовницкого муниципального района Саратовской области», утвержденный решением районного Собрания Духовницкого муниципального района от 22 августа 2013 г. № 45/352, следующие изменения:

1.1. В пункте 8 раздела 2:

1.1.1. в подпункте 1 слова "и почтовый" заменить словами "или почтовый";

1.1.2. в подпункте 5 слово "многократно" заменить словом "неоднократно".

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

4. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о.главы Духовницкого

муниципального района                                             Т. А. Переверзева